檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：吳佳樺

電話：04-7531424

傳真：04-7229145

電子信箱：sakuralko@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國106年8月18日

發文字號：府人力字第1060286834號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表、人數分配及場次1份(共1個電子檔)(0286834A00_ATTCH2.doc)

主旨：本府訂於106年9月1日至9月12日期間舉辦「彰化縣政府所

屬機關學校分區幸福職涯座談會」，請轉知所屬踴躍參加

，請查照。

說明：

一、為增進本府與所屬機關學校人員之互動溝通，並針對年金

改革重點及同仁相關權益重點說明，爰規劃辦理6場分區

幸福職涯座談會。

二、本分區座談會報名資訊如下：

(一)日期及時間、地點：各分區規劃時程及地點（如附件）

。

(二)參加對象：本縣所屬機關學校、本縣鄉鎮市公所及市民

代表會公務人員及教師兼行政人員（請依分配人數調訓

，未參加相關系列講座人員優先），參加人員請於9點

前完成簽到，全程參與並完成簽到，將核予公務人員終

身學習時數3小時之時數認證。

(三)名額：每場次最多80人，依各分區場次參加，不得重複

報名，額滿為止。

0

1060002754

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/08/18

■■■■■■■有附件

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名程序：請於106年8月24日前至本府網站（網址:htt

p://www.chcg.gov.tw/）─教育訓練─彰化縣政府所屬

機關學校分區幸福職涯座談會，辦理報名作業。聯絡人

：吳小姐，電話：04-7531424。

三、檢附座談會課程表及人數分配表1份。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本府所屬各機關(彰化縣警察局除

外)、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府人事處 2017-08-18
09:35:12

本案依分層負責規定授權主管處長決行